
veŽe 1/2013

DoDATEK č.19

sMLoUvY o PosKYTovÁrrÍ sLuŽes

se na zá smluvních stran mění dá

m Datum nosti dodatku smlouvy:

r.t.20zz05586s00c205586

o smlouvy:

VyššÍ odborná škola, Střednl průmyslová škola automobilní a technická

skuh€rského 1274/ 3,37o 04 české Budě'ovlce

v obch. rejstřiku:

skuh€rského 1274t3,37o o4 české Budě'ovlce

387901413-414t417
Bankovní spojení:

ICO:

Kontaktní osoba /tel./e-mail :

Bc. Jan šin'etár, reoltel

ě.ú. 4383o-231/o1oo
oo582154
czo0582158

1a. OBIEDNATEL
obchodní firma:

Sídlo:

Adresa pro poštovní styk:

Zastoupen:
zastoupen na základě plné moci

Telefon/fax:

FGG české Budě'ovlce, s.r.o., prov. čB, DolnÍ L,37o 04 české Budějovace 1' tel: 387 oo4

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon/fax:

Bankovní spojení:

tČo'
DIČ:

Kóntaktní osoba /tel' /e-mail:

Ing. Pave! Tomášek, jednatel
šimek Jan
387 OO4 6O1/3a7 OO4 603
Raifíeasenbank a.s., č.ú. 5070o16908/550o
z5t7t94t
cz25t7l94t

FGc české BudětovIce, s.r.o'

Dotní 1, 37o o4 české Buděiovlce

601

Hana vejmělkov á | 7 24 97 6 aas / hana.ve'mel kova(DÍCc-9roup.cz
zapsaný v obch. rejstříku

1b. ZHOTOVITEL
obchodní firma:

Sídlo:

Kontaktní adresa

Kr. soud č'gúaě'ovlce,sp.zn. c 7648

2. c€nÍk svozu a nakládán! (zeJména odstřaněn! nebo využitl) s komunálním odpadem (c€ny Jsou
f'kturovánr Y zákonné

pronájem nádoby

bez DPH. Příslušná DPH bude

2 460.00

pronájem nádoby 240L na sklo

' 
nádoba LZDL, papír, vývoz 1x týdně

kont€jner 1100L, kom.odpad, vÝvoz 1x týdně

nádoba 110L, kom.odpad, vývoz 1x týdně

nádoba 12oL, plasty, vývoz lx týdně

kontejner 1100L, kom.odpad, mim'Vývoz

kontejn. 1100L, plasty, vývoz na zavolání

kontejner 11ooL, papír, uyuoz na iavolání

kontejner 1100L, kom.odpad, vývoz 1x týdně

nádoba 240L, sklo, vývoz na zavolání

kontejner 1100L, plasty, vývoz lx týdně

kontejner l100L, kom'odpad, vývoz lx týdně

kontejner 1100L. plasty, vývoz 1x týdně

52x za rok

52x za rok

52x za rok

52x za rok

nepravidelný

nepravidelný

nepravidelný

52x za rok

nepravidelný

52x za rok

52x za rok

52x za rok

340,00/ks/rok

19 800,00

3 000,00

19 800,00

145,00

14 150,00

19 800,00

14 150,00

1

1

I

2

2

2 460,00

485'00 / 1x vývoz

485'00 / 1x výVoz

485,00 / lx výVoz

3

I

I

3

1

celková sazba za 1 kus (Kčlrok)
včetně pronáJmu nádoby

Celková sazba za 1 kus (Kčlrok)
b€z p]oná'mu nádobyPoskytovaná služba četnost odvozu

Ks

7 České Budějovice 1, Lidická 31 10 L.L.2022 200101

P.č stanovlště Objem v/N Počet
nádob

četnost Platnost
cenY

Kód svozové dnyodvozu odpadu

seznam stanovlšť

1 České Budějovice

2 České Budějovice

3 České Budějovice

4 České Budějovice

5 české Budějovice

i Česlé áuoějovice

Trocnovská 2

Skuherského 3

skuherského 77

Trocnovská 2

Lidická 31

Senovážné nám. 4

1100 v

110 V

120

110

I 100

52x za rok

52x za rok

52x za rok

52x za rok

52x za rok

nepravidelný

1,

3,

3,

t,

1,

6,

120 N L.7.2022

L.L.2022

L.L.2022

L.L.2022

,-L.2022

L.L.2022

200 10 I

20030 1

20030 1

200 139

20030 1

200 139

středa

čtvrtek

středa

úterý

úterý

Vývoz na zvolání
(úteď), volat den

předem do 14:00hod

Vývoz na zvolání
(středa), Volat den

předem do 14:00hod

I

l

I

5

nepravidelnýN0



9 české BuděJovlce 3, skuherského 3 1100 N 1 nepravldelný L.1.2022 200139 Vývc na zvolánÍ
(úteď), ůolat den

předem do 14:00hod

10 česxÉ guoĚJovlcE, RUDoLFoVsKÁ 17 1100 v 2 52x za rok t't.2022 200301 čtvrt€k

ll české BuděJovlce 1, Lldlcká 31 240 neprevldelný L.L,2022v L 200102 Vývoz na zvolánl
(pátek), volat den

předem do 14:00hď

52x za rck t.t.2022L2 č.eské sudqovke, Trocnovská 2/110 1100 v 1 200301 stfuda

13 česxÉ auoĚJovlcE, RuDoLFovsKÁ 17 1100 1 nepravldelný r.L.2022 200101 Vývoz na anolánÍ
(sťeda), volat den

přtdem do 14:00hod

Irl

200139T4 české BuděJovlce 1, Lldlcká 31 1100 v 1 52x za rck L.L.2022 út€ď

20030115 České BuděJovlce 6, Senovážné nám. 4 1100 v 1 52x za rok 1.1.2022 pondělí

16 české BuděJovlce 6, Žažkova tř. 4 1100 v 2 52x za Íok L,1.2022 200301 pondělí

L7 české Budějovlce 6, Žižkova tř. 4 1100 L,L.2022 200139 útcďV 1 52x za íok

české BuděJovlce, J. š. Baara 2 1100 v I 52x za ruk L.L.2022 200301

rmlouvy rrčctnČ obdrorlních portmlnck porkytovrných dužob rfutávetl nrzmČntny.

...2021

odborná
0c4 503

ObJednatel

úteď

4.

@

t

.



áxuottlPoPls oDPADU PRo oDPADY uxúomÉ na sxúoxu Přlloha ke smlouvě č

ZPo nebyl zpracován na základě zkoušek. Z odpadu ne]ze odebrat roprozentatlvnl yzorgk'

Hodnocenl pro účely přljetÍ do zařízenÍ a zařazenl odpadu pro účely stanovení sazby poplatku za ukládánl odpadu na okládku bylo
provedeno odborným ú8udkom na základě znalogtl vatupnÍch surovln, technologlo vznlku odpadu, úpravy a da!ších lníormací.

odborný úaudek na |ehoŽ ákladě byl zpracován ákladnl popls odpadu

čestnó prohlášenÍ původce (oprávněné osoby)

Nejedná se o odpad' ktený nelze ukláJat na skládky všech skupin dle s 41 odst. 3 z. ě.54'l12020 Sb' a přÍlohy č. 4 bodu A vyhl. č. 27312021 sb.

s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobu nakládánl z technickoekonomických dúvodů dle $ 3 z. č. 541/2020 sb.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje' že si je vědom své povinnosti sdělenÍ pouze pravdivých informacÍ a je si vědom, Že pokud se
prokážÍ rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařizení má právlo na přlpadnou náhradu škody včetně sankcí'
které vznikly podáním odlišných inÍormací od skutečnosti.

Jméno a příjmeni

Bydliště

Telefon/Fax
E-mail

x

1.1.2022x

x
Datum' podpis, razÍtko

Původce odpadu Mlsto vzniku odpadu Dodavalel odpadu

(sÍdlo dle oR) (provozovna) (oprávněná osoba)

název

adresa

x

x

lČ x

název

adresa

x

x

ĚaĚP x

lČzuJ x

název

adresa

lČzlČP
lČ

Kód odpadu 20 03 0í Název Směsný komunáln| odpad

UN číslo odpadu Ostatni

Před. mn. odpadu v dodávce x t Před. četnost dodávek x Před. mn. odpadu ze rok x t

Popis vzniku odpadu zahrnující popis vstupních materiálú

odpad produkuje podnikatelský subjekt popř. ýická osoba. Jedná se o odpad podobný odpadu z domácnostÍ popř. odpad z domácnostÍ. odpad
vzniká při administÍativnÍ činnosti podnikatelského subjektu, dále pň běŽné činnosti zaměstnanců podnikatelského subjektu popř. odloŽenÍm odpadu
od frzických nepodnikajÍcÍch osob v provozovně podnikatelského subjektu (od návštěvníků, klientů, zákazníkům) popř. pfi běŽné činnosti fyzické
osoby. odpadem je zbýková směs, která vznikne po výřídnění vyuŽitelných a nebezpečných složek a výrobků s ukončenou Životnostl'

FrikálnÍ vlastnosti pevný stav, zápach mlmý typiďý' barva ruzná

Nebezpečné vlastnosti dle přílohy NAŘlzENl KoMlsE(EU) č. 1357/2014 Ne

MÍsitelnost odpadu neukládat s odpady s vysokým obsahem kovů a s odpady na bázi sádry

opatření na skládce po přÍjetí odpadu nejsou

Vyluhovatelnost (dle přil. č. 10 tab. č. 't0.1 vyhl. ě.27312021 sb.)

Určení skupiny skládky s-oo3
Výhňavnost větší neŽ 6'5 MJ/kg

Další kritické ukazatele nejsou stanoveny

Způsob úpravy

(dle s 11 odst. 1 a přÍlohy č. 8 vyhl. 27312021 sb.)

Dí3 Úprava složeni odpadů _ třidění v mistě vzniku

(v souladu s $ 1'l odst. 3 a přílohou č. 8 vyhl' č.27312021 sb.)

můŽe obsahovat menšinový podÍl biologicky rozložitelné složky. Původce odpadu zajišťuje oddělené soustřeďováni biologicky rozložitelného
v rozsahu stanoveném vyhl27312021 Sb. odpad lze ukládat na skládku dle přÍlohy č.4 bodu D. 1. vyhl. é.27312021 sb.

je ruznorodou směsí materiálů.Zodpadu nelze odebrat reprezentativnÍ vzorek, kteý by charakterizoval vlastnosti odpadu. odpad nelze

odpad splňuje podmínky pro ukládádní na skládku skupiny S-oo3.
S oh|edem na charakter odpadu (směsný komunálnÍ odpad) lze konstatovat, že výhřevnosl odpadu v sušině je obecně větši než 6,5 MJ/kg. Tlmto
odpad pro úěely stanovenl sazby poplatku za ukládánl odpadu na skládku dle $ 107 ákona č. 54112020 Sb. vymezen jako odpad využitelný dle
í06 odst' 1 pÍsm. a) zákona č' 54112020sb.

vyuŽitelné a nebezpečnéz ze u
dále Výrobky s ukončenou živolností'

je z

na základě vodného výluhu.

osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravd|vost lnÍormacÍ uvedených v ZPo


